ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Арча муниципаль районы

Урнэк авыл жирлеге Советы

422019, Арча муниципаль районы

Урнэк поселогы, Урман урамы, 44А

тел. 51-4-93

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Арский муниципальный район

Совет Урнякского сельского поселения

422019, Арский муниципальный район

п.Урняк, ул. Лесная, 44А

тел. 51-4-93

                                                           РЕШЕНИЕ
Совета Урнякского сельского поселения

«  29 » июля 2013 г.                                                                                          № 43
О внесении изменений в Положение о представлении гражданами,

претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах,

 об имуществе и обязательствах имущественного характера

На основании протеста прокурора от 20.05.2013 №2.8.2.-98-13, в целях приведения в соответствие с Федеральным Законом от 03.12.2012 №231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты российской федерации в связи с принятием федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Совет Урнякского сельского поселения  решил:
1.Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Совета Урнякского сельского поселения от 07 декабря 2012 года № 29 следующие изменения:

а) пункт 15 изложить в следующей редакции:

«15. Лица, виновные в разглашении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих или в использовании этих сведений в целях, не предусмотренных законодательством Российской Федерации, несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Арского муниципального района в сети Интернет и на информационных стендах в местах массового скопления граждан  по адресам: п. Урняк, ул. Лесная, дом 44а;  с. Казанбаш, ул. Кирова, дом 49;  с. Средний Пшалым, ул. Вахитова, дом 15;

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Урнякского
сельского поселения

И.Р. Камалетдинов